
ŠILALĖS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO PROJEKTO „AKTYVUS DIALOGAS – ŠIUOLAIKINĖS

SAVIVALDOS PAMATAS“ ĮGYVENDINIMUI

2018 m. kovo    d.  Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 15
ir 42 punktais, Šilalės  rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti pareiškėjo Šilalės rajono savivaldybės administracijos ir partnerio Rusijos
Federacijos Kaliningrado srities municipalinio darinio administracijos „Slavsko miesto apygarda“
bendrai rengiamos paraiškos „Aktyvus dialogas – šiuolaikinės savivaldos pamatas“ (toliau –
Projektas)  rengimui ir teikimui, pagal 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir
Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną programą (toliau – Programa). 

2. Leisti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriui (toliau – Direktorius)
pasirašyti paraiškos dokumentus.

3. Skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto iki 1815,00 Eur lėšų, reikalingų apmokėti už
paraiškos rengimo konsultacines paslaugas

4. Įsipareigoti, Projektui gavus finansavimą iš Programos fondų, skirti Šilalės rajono
savivaldybės administracijai pareiškėjo įnašui ne mažiau kaip 10 proc. nuosavų lėšų indėliui nuo
tinkamų finansuoti pareiškėjo dalies išlaidų bei tinkamų finansuoti išlaidų daliai, kurios nepadengia
projektui skiriamos finansavimo lėšos, ir netinkamoms (jei tokių bus) išlaidoms finansuoti.

 5. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai  vykdyti pareiškėjo  užsakovo
funkcijas.
            6. Įgalioti Direktorių pasirašyti visus su Projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

7. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės
rajono savivaldybės svetainėje www.silale.lt.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                                                                                                                       Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo projekto „Aktyvus dialogas – šiuolaikinės 
savivaldos pamatas“ įgyvendinimui

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 15:51 Nr. T1-72

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 16:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 16:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 17:53 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




